
Je-li tato volba nastavena, pak bude poslední stránka faxu dodržovat délku podle zvoleného formátu stránky, a to i v případě, že na 
konci stránky již není nic vytisknuto. V opačném případě stránka končí hned za posledním tiskem.



Tato volba určuje, bude-li fax přímo odeslán nebo zda bude vytisknut pouze do souboru. 



Je-li tato volba vybrána, bude tisknutý text před odesláním zobrazen. 



Nastavení ovladače FAX602

Ovladač FAX602 umožňuje převést tisknutý text do podoby faxového souboru (formátu FAX), anebo jej odeslat 
jako fax nebo elektronickou zásilku (e-mail).

Formu přenosu určují následující volby:

dodržet zvolenou výšku papíru - je-li tato volba nastavena, pak bude poslední stránka faxu dodržovat délku podle 
zvoleného formátu stránky, a to i v případě, že na konci stránky již není nic vytisknuto. V opačném případě 
stránka končí hned za posledním tiskem.

zařadit fax do výstupní fronty - tato volba určuje, bude-li fax přímo odeslán, nebo zda bude vytisknut pouze do 
souboru.

prohlédnout fax před odesláním - je-li tato volba vybrána, bude tisknutý text před odesláním zobrazen.






